
 

                                      令和７年３月 

 組合員・ご利用者様 各位 

えちご中越農業協同組合 

ながおか営農センター 

 

      ３月からの「あぐりセンター」営業について(ご案内) 

 

    日頃より、ＪＡ事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

みだしの件につきまして、３月１５日（土）より、下記のとおり営業時間・

定休日等を変更させていただきます。今後もご利用いただきます様ご案内いた

します。 

                       記 

〇変 更 日    令和７年３月１５日（土）より 

   〇営業内容 

店 舗 名 営業時間 定 休 日 営業期間 

長岡北店 営業期間を通じて 

９：００ 

～１７：００ 

木曜日・日曜日 ３月～１１月 

（１２月～２月は 

冬期休業） 

宮 内 店 水曜日・土曜日 

福 戸 店 水曜日・土曜日 

   ◆長岡北店・福戸店 

４～５月は繁忙期のため、無休で営業いたします。 
 

                       お問い合わせ先 

                        ながおか営農センター  ℡ ０１２０－９１５８８２ 

                                                ながおか西営農センター ℡ ０１２０－９１５８８３ 


